
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z § 23 ust. 7 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 44/20 Burmistrz Mszczonowa z dnia 16 czerwca 2020 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie dzień 4 czerwca 2021 roku 
dodatkowym dniem wolnym od pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 99DEDF4C-21D0-4CFB-9C9E-B4591B4F5D55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


